10-Mini Filles 2004 et plus

Listing des résultats - "DERBY DE L'ORBE 2012 SKI-CLUB BALLAIGUES"

Rg  Dos. Nom & Prénoms

1

2

11-Mini Gargons 2004 et plus

Rg
1

2

12-0J 1 Filles 2000-2003

Rg

1

&

19

17

15

18

16

Dos.

26

25

Dos.

Dos.

-_

29

123

127

MEYER Léna

BOURGEOIS Sarah
MATTEI Juliette
DUFRESNE Morgane

LORENZINI Manon

Nom & Prénoms

GOY Xavier

ROUILLER Maxime

Nom & Prénoms

ROUILLER Mégane

PACCAUD Oriane

MEYER Tara

GOY Perrine

MONDIN Yaélle
PONCET Clémence

BOURGEOIS Laure
13-0J 1 Gargons 2000-2003

Nom & Prénoms

PINARD Robin

COTTENS Antoine

FAESSLER Valentin

Club

VAULION
VALLORBE
BAULMES
VAULION

VAULION

Club
L'ABBAYE

YVERDON

Club

VAULION
VAULION
VAULION
L'ABBAYE
VALLORBE
BALLAIGUES

VALLORBE

Club
BAULMES
ORBE

PREMIER

Année

Naissance

2004

2004

2005

2004

2006

Année
Naissance

2005

2005

2002

2003

2002

2000

2002

Page 1

1:45.04

1:57.08

2:05.36

2:13.29

3:23.76

Temps
1:58.00

1:59.70

Temps

1:15.28

1:26.46

1:34.62

1:36.71

1:43.36

1:47.27

2:32.45

Temps

1:15.04

1:15.76

1:20.22



Listing des résultats - "DERBY DE L'ORBE 2012 SKI-CLUB BALLAIGUES"

4 128 BAEHNI Ulysse

5 121 CHAMPOD Bastien

6 132 PACCAUD Yann

7 134 MOSER Loic

8 131 DUFRESNE Adrien

9 126 LERESCHE Matéo

10 136 CUAGNIER Vincent
11 124 BOURGEOIS Steeve

12 130 KNEUSS Elias
14-0J 2 Filles 97-99

Rg Dos. Nom & Prénoms

1 111 BAUD Roxanne

2 104 GUIGNARD Pauline
3 108 LAVENEX Claire

4 109 BAUD Marie

5 102 ROCHAT Camille

6 107 VALLOTTON Hélene
7 106 MICHOT Alix

8 101 MICHOT Pauline

9 105 MARTIN Isaure

10 112 KNEUSS Yasmine

11 110 GUEDRI Lilia
15-0J 2 Gargons 97-99

Rg Dos. Nom & Prénoms

1 155 FREHNER Maxime

PREMIER
VALLORBE
VAULION
BALLAIGUES
VAULION
BALLAIGUES
ORBE

ORBE

L'ABBAYE

Club
PREMIER
L'ABBAYE
PREMIER
PREMIER
ORBE
ORBE
PREMIER
PREMIER
BALLAIGUES
L'ABBAYE

VALLORBE

Club

VALLORBE

2000

2001

2002

2000

2001

2003

2002

2001

2000

1999

1999

1998

1999

1999

1999

1998

1998

1999

Page 2

1:20.56

1:23.50

1:27.64

1:32.87

1:35.73

1:38.66

1:47.33

1:56.01

2:14.71

Temps

1:05.50

1:10.18

1:10.99

1:14.69

1:19.69

1:22.32

1:28.85

1:33.71

1:39.50

1:55.55

2:22.61

Temps

1:11.53



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

16-Dames Juniors 93-96

Rg

1

Listing des résultats - "DERBY DE L'ORBE 2012 SKI-CLUB BALLAIGUES"

163

149

161

160

148

162

147

152

145

157

153

150

159

158

151

156

146

164

Dos.

170

171

173

AFFOLTER Yolan
KNEUSS David
PITTET Marc
LERESCHE Yann
FISCHER Clément
CHEZEAUX Armand
CHANSON Rémy
COTTENS Valentin
CHAMPOD Julien
KRAMER Grégory
MONDIN Esteban
BONHOTE Numa
MONNIER Gérémy
CHARLET Léo
MONNEY Benoit
TINNER Hugo
TISSOT Joél

SCHWAB Elias

Nom & Prénoms
FORNASARI Méline
ALVEZ Jessica

KNEUSS Gaélle

PREMIER
L'ABBAYE
PREMIER
BALLAIGUES
PREMIER
PREMIER
PREMIER
ORBE
VALLORBE
ORBE
VALLORBE
BALLAIGUES
ORBE
VALLORBE
PREMIER
VALLORBE
ORBE

ORBE

Club
VALLORBE
VAULION

L'ABBAYE

1997

1998

1998

1998

1999

1997

1997

1999

1998

1997

1998

1997

1997

1999

1998

1997

1998

1999

Année

Naissance

1996

1996

1996
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1:15.03

1:15.36

1:15.38

1:15.40

1:15.76

1:15.78

1:17.85

1:18.98

1:20.74

1:21.27

1:22.11

1:24.56

1:25.86

1:27.76

1:28.24

1:29.45

1:30.45

1:33.22

Temps
1:13.32
1:14.32

1:20.84



Listing des résultats - "DERBY DE L'ORBE 2012 SKI-CLUB BALLAIGUES"

17-Juniors 93-96

Rg  Dos. Nom & Prénoms

1

2

277

274

280

271

293

289

273

295

CANDAUX Quentin
BENOIT Armand
CABRAS Jean-Marie
LAVENEX Loic
COLOMBO Julien
KAESER Mehdi
LERESCHE Gaél

VIENNET Mathieu

18-Dames 1 80-92

&

Dos.

-_

81

183

180

184

Nom & Prénoms

VAUCHERET Emilie

BLANC Christelle

PERNET Elodie

PERNET Amélie

19-Séniors 80-92

Dos.

276

265

272

283

278

279

287

Nom & Prénoms

ZIMMERMANN Vincent

GOY Kevin

BARIATTI Alexandre

ROY Fabien

DERIAZ Joél

BLOCH Antoine

GUIGNARD Jérémie

Club
PREMIER
PREMIER
L'ABBAYE
PREMIER
VALLORBE
ORBE
BALLAIGUES

VALLORBE

(2]

lub

L'ABBAYE
VALLORBE
YVERDON

YVERDON

Club
PREMIER
VALLORBE
VALLORBE
PREMIER
PREMIER
ORBE

PREMIER

Année

Naissance

1994

1996

1994

1995

1994

1996

1996

1994

Année

Naissance

1986

1988

1980

1984

1990

1986

1983

Page 4

58.03

1:04.50

1:06.36

1:06.53

1:08.42

1:14.46

1:15.70

1:18.18

Temps

1:06.80

1:09.29

1:09.87

1:11.90

Temps
1:00.31
1:00.83
1:01.38
1:01.59
1:02.38
1:03.07

1:04.45



10

11

12

13

Listing des résultats - "DERBY DE L'ORBE 2012 SKI-CLUB BALLAIGUES"

275

270

297

282

285

296

SACCO Romain

MONNIER Nicolas

ANDREY Steeve

PERRIN Bastien

FAVRE Lionel

MOSIMANN Christian

20-Dames 2 12-79

Rg

1

10

Dos.

191

197

195

198

200

199

193

201

194

190

Nom & Prénoms

BENOIT Marinette
GOY Ariane
MESSEILLER Nicole
FAESSLER Sylvie
ROCH Anne

BAUD Anne-Claude
MEYER Valérie
MAUGERI Anne
DUFRESNE Valérie

PACCAUD Caroline

21-Vétérans 1 70-79

Rg

Dos.

N

19

211

220

214

221

Nom & Prénoms

ROUILLER Romain
LORENZINI Yan
KNEUSS Alexandre
KNEUSS Dominique

MAIRE Stéphane

VALLORBE

PREMIER

BALLAIGUES

VALLORBE
VALLORBE

YVERDON

Club
PREMIER
L'ABBAYE
VAULION
PREMIER
VAULION
PREMIER
VAULION
ORBE
VAULION

VAULION

Club
YVERDON
VAULION
L'ABBAYE
L'ABBAYE

VAULION

1991

1990

1992

1992

1987

1989

Année

Naissance

1965

1963

1978

1971

1954

1970

1976

1969

1976

1973

1974

1971

1978

Page 5

1:04.88

1:06.95

1:11.88

1:13.49

1:14.83

1:54.77

Temps

1:09.94

1:17.19

1:17.63

1:23.66

1:24.78

1:26.31

1:26.48

1:29.87

1:35.92

1:45.57

Temps

1:01.84

1:03.23

1:03.87

1:04.07

1:04.08



10

Listing des résultats - "DERBY DE L'ORBE 2012 SKI-CLUB BALLAIGUES"

215

212

216

210

217

MATTEI Jérome
MANGE Johann
MAGNENAT Steve

DUBUIS Stéphane

TEUTSCHMANN Sacha

22-Vétérans 2 12-69

Rg

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Dos.

252

233

253

256

245

254

236

242

230

259

246

255

257

258

248

235

239

249

Nom & Prénoms

BERNEY Yves
MEZENEN Nicolas
FISCHER Antoine
FANOILLET Gilbert
DELACRETAZ Joél
BAUDRAZ Frédéric
ROY Etienne

REIS Manuel

PITTET Olivier
MOFFRAND Francgois
ROCH Daniel
VALCESCHINI Tino
REYMOND Guy
PERREAUD Alain
DUBUIS Laurent
PINARD Claude-Alain
GOLAY Jean

CHARLET Jean-Michel

BAULMES
VALLORBE
VAULION
BAULMES

VAULION

O

lub

L'ABBAYE

PREMIER

PREMIER

PREMIER

BAULMES

ORBE

PREMIER

PREMIER

PREMIER

VAULION

VAULION

BAULMES

VAULION

PREMIER

BAULMES

BAULMES

L'ABBAYE

VALLORBE

1972

1979

1970

1979

1974

1960

1963

1968

1957

1965

1968

1956

1957

1959

1955

1967

1946

1960

1967

1954
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1:07.94

1:08.93

1:10.24

1:12.32

1:24.76

Temps

1:00.70

1:02.05

1:02.37

1:02.80

1:03.42

1:03.50

1:04.80

1:05.60

1:06.61

1:07.86

1:09.07

1:09.62

1:09.65

1:10.18

1:11.43

1:11.94

1:12.87

1:13.26



Listing des résultats - "DERBY DE L'ORBE 2012 SKI-CLUB BALLAIGUES"

19 260 CANDAUX Romain
20 231 MAGNENAT Philippe
21 237 REYMOND Jean-Paul
22 232 MICHOT Laurent
23 261 MAILLEFER Daniel
24 243 BAEHNI Luc
25 241 PERRUSSET Philippe
23-Snowboard
Rg Dos. Nom & Prénoms
1 4 KOHLI Laurent
2 3 JAVET Jonathan
3 5 MARTIN Eliot
4 6 MAUGERI Loris
5 1 CUAGNIER Marc
24-Abandons
Rg Dos. Nom & Prénoms
238 BENOIT Christian
267 FISCHER Lionel
291 BLOCH Benoit
213 MONNIER Yvan
284 GUIGNARD Maxime
222 MAUGERI Salvo
196 LORENZINI Véronique
247 GOY Stéphane
286 HAUSSENER Jonas

PREMIER
VAULION
VAULION
PREMIER
BALLAIGUES
PREMIER

BAULMES

Club
PREMIER
VALLORBE
BALLAIGUES
ORBE

ORBE

Club
PREMIER
PREMIER
ORBE
ORBE
L'ABBAYE
ORBE
VAULION
L'ABBAYE

PREMIER

1958

1960

1937

1963

1948

1960

1962

1999

1999

1999

1990

1972

1994

1971

1973

1965

1996
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1:15.10

1:16.93

1:17.80

1:21.41

1:21.43

1:27.08

1:32.38

Temps

1:17.91

1:27.12

1:41.34

2:00.71

2:12.49

Temps

1:03.92

1:04.60

1:11.68

1:12.73

1:12.84

1:17.33



Listing des résultats - "DERBY DE L'ORBE 2012 SKI-CLUB BALLAIGUES"

133

125

7

137

37

PERREAUD Yoann
MAUGERI Oscar
ROSE Stéphane
PERRUSSET Théo
HAUSSENER Charlotte

VALLOTTON Charles

PREMIER
ORBE
BALLAIGUES
BAULMES
PREMIER

ORBE

2000

2002

1977

2002

2000

2000
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1:23.12
1:26.22
1:32.60
1:35.49
1:47.07

1:50.04



1 Premier

2 Orbe

3 Vallorbe

4 Vaulion

5 Ballaigues

6 L'Abbaye

7 Baulmes

8 Yverdon

Challenge OJ

Derby de I'Orbe 2012 - Ski-Club Ballaigues

6:01.59

6:38.02

6:45.64

7:19.73

7:30.99

7:55.80

3:20.41

1:59.70

111 BAUD
108 LAVENEX
109 BAUD
163 AFFOLTER
161 PITTET

123 COTTENS
152 COTTENS
102 ROCHAT
157 KRAMER
107 VALLOTTON

155 FREHNER
145 CHAMPOD
153 MONDIN
121 CHAMPOD
158 CHARLET

32 ROUILLER
34 PACCAUD
132 PACCAUD
31 MEYER

131 DUFRESNE

160 LERESCHE
150 BONHOTE
134 MOSER
126 LERESCHE
105 MARTIN

104 GUIGNARD

149 KNEUSS
33 GOY

112 KNEUSS
26 GOY

129 PINARD
15 MATTEI

25 ROUILLER

Roxane
Claire
Marie
Yolan
Marc

Antoine
Valentin
Camille
Grégory
Hélene

Maxime
Julien
Esteban
Bastien
Léo

Mégane
Oriane
Yann
Tara
Adrien

Yann
Numa
Loic
Matéo
Isaure

Pauline
David
Périne
Yasmine
Xavier

Robain
Juliette

Maxime

1:05.50
1:10.99
1:14.69
1:15.03
1:15.38

1:15.76
1:18.98
1:19.69
1:21.27
1:22.32

1:11.53
1:20.74
1:22.11
1:23.50
1:27.76

1:15.28
1:26.46
1:27.64
1:34.62
1:35.73

1:15.40
1:24.56
1:32.87
1:38.66
1:39.50

1:10.18
1:15.36
1:36.71
1:55.55
1:58.00

1:15.05
2:05.36

1:59.70



1 Premier

2 L'Abbaye

3 Vallorbe

4 Vaulion

5 Baulmes

6 Orbe

7 Yverdon

8 Ballaigues

Challenge inter-club

Derby de I'Orbe 2012 - Ski-Club Ballaigues

5:04.35

5:21.80

5:24.44

5:33.89

5:44.35

4:50.90

5:18.18

3:48.24

277 CANDAUX

276 ZIMMERMANN

283 ROY
233 MEZENEN
253 FISCHER

252 BERNEY
220 KNEUSS
214 KNEUSS
280 CABARS
181 VAUCHERET

265 GOY

272 BARIATTI
275 ZACCO
293 COLOMBO
212 MANGE

211 LORENZINI
221 MAIRE

259 MAUFFRAND
246 ROCH

257 REYMAND

245 DELACRETAZ
215 MATTEI
255 VALCESCHINI
248 DUBUIS
235 PINARD

279 BLOCH
254 BAUDRAZ
289 KAESER
201 MAUGERI

219 ROUILLER
180 PERNET
184 PERNET
296 MOSIMANN

297 ANDREY
273 LERESCHE
261 MAILLEFER

Quentin
Vincent
Fabien
Nicolas
Antoine

Yves
Alexandre
Dominique
Jean-Marie
Emilie

Kévin
Alexandre
Romain
Julien
Johann

Yan
Stéphane
Frangois
Daniel
Guy

Joél

Jérome

Tino

Laurent
Claude-Alain

Antoine
Frédéric
Mehdi
Anne

Romain
Elodie
Amélie
Christian

Steeve
Gaél
Daniel

00:58.03
1:00.31
1:01.59
1:02.05
1:02.37

1:00.70
1:03.87
1:04.07
1:06.36
1:06.80

1:00.83
1:01.38
1:04.88
1:08.42
1:08.93

1:03.23
1:04.08
1:07.86
1:09.07
1:09.65

1:03.42
1:07.94
1:09.62
1:11.43
1:11.94

1:03.07
1:03.50
1:14.46
1:29.87

1:01.84
1:09.87
1:11.90
1:54.57

1:11.88
1:15.70
1:21.43



