10-Mini Filles 2004 et plus

3

127 FAESSLER Valentin

		ii i iiico 2004 et pido			
Rg	Dos.	Nom & Prénoms	Club	Année Naissance	<u>Temps</u>
1	19	MEYER Léna	VAULION	2004	1:45.04
2	17	BOURGEOIS Sarah	VALLORBE	2004	1:57.08
3	15	MATTEI Juliette	BAULMES	2005	2:05.36
4	18	DUFRESNE Morgane	VAULION	2004	2:13.29
5	16	LORENZINI Manon	VAULION	2006	3:23.76
11	-Mi	ni Garçons 2004 et plus			
<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	<u>Année</u> <u>Naissance</u>	<u>Temps</u>
1	26	GOY Xavier	L'ABBAYE	2005	1:58.00
2	25	ROUILLER Maxime	YVERDON	2005	1:59.70
12	-OJ	1 Filles 2000-2003			
<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	<u>Année</u> <u>Naissance</u>	<u>Temps</u>
1	00	DOUBLED Mérons			1:15.28
1	32	ROUILLER Mégane	VAULION	2000	1.13.20
2	34	PACCAUD Oriane	VAULION	2000	1:26.46
		•			
2	34	PACCAUD Oriane	VAULION	2000	1:26.46
2	34 31	PACCAUD Oriane MEYER Tara	VAULION VAULION	2000 2002	1:26.46 1:34.62
2 3 4	343133	PACCAUD Oriane MEYER Tara GOY Perrine	VAULION VAULION L'ABBAYE	2000 2002 2003	1:26.46 1:34.62 1:36.71
2 3 4 5	34 31 33 35	PACCAUD Oriane MEYER Tara GOY Perrine MONDIN Yaëlle	VAULION VAULION L'ABBAYE VALLORBE	2000 2002 2003 2002	1:26.46 1:34.62 1:36.71 1:43.36
2 3 4 5 6 7	34 31 33 35 36 30	PACCAUD Oriane MEYER Tara GOY Perrine MONDIN Yaëlle PONCET Clémence	VAULION VAULION L'ABBAYE VALLORBE BALLAIGUES	2000 2002 2003 2002 2000	1:26.46 1:34.62 1:36.71 1:43.36 1:47.27
2 3 4 5 6 7	34 31 33 35 36 30	PACCAUD Oriane MEYER Tara GOY Perrine MONDIN Yaëlle PONCET Clémence BOURGEOIS Laure	VAULION VAULION L'ABBAYE VALLORBE BALLAIGUES	2000 2002 2003 2002 2000	1:26.46 1:34.62 1:36.71 1:43.36 1:47.27
2 3 4 5 6 7	34 31 33 35 36 30 3-OJ	PACCAUD Oriane MEYER Tara GOY Perrine MONDIN Yaëlle PONCET Clémence BOURGEOIS Laure 1 Garçons 2000-2003	VAULION VAULION L'ABBAYE VALLORBE BALLAIGUES VALLORBE	2000 2002 2003 2002 2000 2002	1:26.46 1:34.62 1:36.71 1:43.36 1:47.27 2:32.45

PREMIER

1:20.22

<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	Année Naissance	<u>Temps</u>
15	-OJ	2 Garçons 97-99			
11	110	GUEDRI Lilia	VALLORBE	1999	2:22.61
10	112	KNEUSS Yasmine	L'ABBAYE	1998	1:55.55
9	105	MARTIN Isaure	BALLAIGUES	1998	1:39.50
8	101	MICHOT Pauline	PREMIER	1999	1:33.71
7	106	MICHOT Alix	PREMIER	1999	1:28.85
6	107	VALLOTTON Hélène	ORBE	1999	1:22.32
5	102	ROCHAT Camille	ORBE	1998	1:19.69
4	109	BAUD Marie	PREMIER	1999	1:14.69
3	108	LAVENEX Claire	PREMIER	1999	1:10.99
2	104	GUIGNARD Pauline	L'ABBAYE	1998	1:10.18
1	111	BAUD Roxanne	PREMIER	1997	1:05.50
Rg	Dos.	Nom & Prénoms	Club	Année Naissance	<u>Temps</u>
14	-OJ	2 Filles 97-99			
12	130	KNEUSS Elias	L'ABBAYE	2000	2:14.71
11	124	BOURGEOIS Steeve	ORBE	2001	1:56.01
10	136	CUAGNIER Vincent	ORBE	2002	1:47.33
9	126	LERESCHE Matéo	BALLAIGUES	2003	1:38.66
8	131	DUFRESNE Adrien	VAULION	2001	1:35.73
7	134	MOSER Loïc	BALLAIGUES	2000	1:32.87
6	132	PACCAUD Yann	VAULION	2002	1:27.64
5	121	CHAMPOD Bastien	VALLORBE	2001	1:23.50
4	128	BAEHNI Ulysse	PREMIER	2000	1:20.56

Rg	Dos. Nom & Prénoms	<u>Club</u>	<u>Naissance</u>	<u>Temps</u>
1	155 FREHNER Maxime	VALLORBE	1997	1:11.53

2	163	AFFOLTER Yolan	PREMIER	1997	1:15.03
3	149	KNEUSS David	L'ABBAYE	1998	1:15.36
4	161	PITTET Marc	PREMIER	1998	1:15.38
5	160	LERESCHE Yann	BALLAIGUES	1998	1:15.40
6	148	FISCHER Clément	PREMIER	1999	1:15.76
7	162	CHEZEAUX Armand	PREMIER	1997	1:15.78
8	147	CHANSON Rémy	PREMIER	1997	1:17.85
9	152	COTTENS Valentin	ORBE	1999	1:18.98
10	145	CHAMPOD Julien	VALLORBE	1998	1:20.74
11	157	KRAMER Grégory	ORBE	1997	1:21.27
12	153	MONDIN Esteban	VALLORBE	1998	1:22.11
13	150	BONHÔTE Numa	BALLAIGUES	1997	1:24.56
14	159	MONNIER Gérémy	ORBE	1997	1:25.86
15	158	CHARLET Léo	VALLORBE	1999	1:27.76
16	151	MONNEY Benoît	PREMIER	1998	1:28.24
17	156	TINNER Hugo	VALLORBE	1997	1:29.45
18	146	TISSOT Joël	ORBE	1998	1:30.45
19	164	SCHWAB Elias	ORBE	1999	1:33.22
16	-Da	mas luniors 93-96			

16-Dames Juniors 93-96

<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	<u>Annee</u> <u>Naissance</u>	<u>Temps</u>
1	170	FORNASARI Méline	VALLORBE	1996	1:13.32
2	171	ALVEZ Jessica	VAULION	1996	1:14.32
3	173	KNEUSS Gaëlle	L'ABBAYE	1996	1:20.84

17-Juniors 93-96

287 GUIGNARD Jérémie

7

<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	<u>Année</u> <u>Naissance</u>	<u>Temps</u>
1	277	CANDAUX Quentin	PREMIER	1994	58.03
2	274	BENOIT Armand	PREMIER	1996	1:04.50
3	280	CABRAS Jean-Marie	L'ABBAYE	1994	1:06.36
4	271	LAVENEX Loic	PREMIER	1995	1:06.53
5	293	COLOMBO Julien	VALLORBE	1994	1:08.42
6	289	KAESER Mehdi	ORBE	1996	1:14.46
7	273	LERESCHE Gaël	BALLAIGUES	1996	1:15.70
8	295	VIENNET Mathieu	VALLORBE	1994	1:18.18
18	-Da	mes 1 80-92			
<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	<u>Année</u> <u>Naissance</u>	<u>Temps</u>
1	181	VAUCHERET Emilie	L'ABBAYE	1992	1:06.80
2	183	BLANC Christelle	VALLORBE	1980	1:09.29
3	180	PERNET Elodie	YVERDON	1988	1:09.87
4	184	PERNET Amélie	YVERDON	1988	1:11.90
19	-Sé	niors 80-92			
<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	<u>Année</u> <u>Naissance</u>	<u>Temps</u>
1	276	ZIMMERMANN Vincent	PREMIER	1986	1:00.31
2	265	GOY Kevin	VALLORBE	1988	1:00.83
3	272	BARIATTI Alexandre	VALLORBE	1980	1:01.38
4	283	ROY Fabien	PREMIER	1984	1:01.59
5	278	DERIAZ Joël	PREMIER	1990	1:02.38
6	279	BLOCH Antoine	ORBE	1986	1:03.07
_	007	CHICKIADD IV V	DDEMED	1000	4044-

PREMIER

1:04.45

8	275	SACCO Romain	VALLORBE	1991	1:04.88
9	270	MONNIER Nicolas	PREMIER	1990	1:06.95
10	297	ANDREY Steeve	BALLAIGUES	1992	1:11.88
11	282	PERRIN Bastien	VALLORBE	1992	1:13.49
12	285	FAVRE Lionel	VALLORBE	1987	1:14.83
13	296	MOSIMANN Christian	YVERDON	1989	1:54.77
20	-Da	mes 2 12-79			
<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	<u>Année</u> Naissance	<u>Temps</u>
1	191	BENOIT Marinette	PREMIER	1965	1:09.94
2	197	GOY Ariane	L'ABBAYE	1963	1:17.19
3	195	MESSEILLER Nicole	VAULION	1978	1:17.63
4	198	FAESSLER Sylvie	PREMIER	1971	1:23.66
5	200	ROCH Anne	VAULION	1954	1:24.78
6	199	BAUD Anne-Claude	PREMIER	1970	1:26.31
7	193	MEYER Valérie	VAULION	1976	1:26.48
8	201	MAUGERI Anne	ORBE	1969	1:29.87
9	194	DUFRESNE Valérie	VAULION	1976	1:35.92
10	190	PACCAUD Caroline	VAULION	1973	1:45.57
21	-Vé	térans 1 70-79			
<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	<u>Année</u> Naissance	<u>Temps</u>
1	219	ROUILLER Romain	YVERDON	1978	1:01.84
2	211	LORENZINI Yan	VAULION	1973	1:03.23
3	220	KNEUSS Alexandre	L'ABBAYE	1974	1:03.87
4	214	KNEUSS Dominique	L'ABBAYE	1971	1:04.07

VAULION

5

221 MAIRE Stéphane

1:04.08

6	215	MATTEI Jérome	BAULMES	1972	1:07.94
7	212	MANGE Johann	VALLORBE	1979	1:08.93
8	216	MAGNENAT Steve	VAULION	1970	1:10.24
9	210	DUBUIS Stéphane	BAULMES	1979	1:12.32
10	217	TEUTSCHMANN Sacha	VAULION	1974	1:24.76
22	-Vé	térans 2 12-69			
<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	Année Naissance	<u>Temps</u>
1	252	BERNEY Yves	L'ABBAYE	1962	1:00.70
2	233	MEZENEN Nicolas	PREMIER	1968	1:02.05
3	253	FISCHER Antoine	PREMIER	1964	1:02.37
4	256	FANOILLET Gilbert	PREMIER	1960	1:02.80
5	245	DELACRETAZ Joël	BAULMES	1963	1:03.42
6	254	BAUDRAZ Frédéric	ORBE	1968	1:03.50
7	236	ROY Etienne	PREMIER	1957	1:04.80
8	242	REIS Manuel	PREMIER	1965	1:05.60
9	230	PITTET Olivier	PREMIER	1968	1:06.61
10	259	MOFFRAND François	VAULION	1956	1:07.86
11	246	ROCH Daniel	VAULION	1957	1:09.07
12	255	VALCESCHINI Tino	BAULMES	1959	1:09.62
13	257	REYMOND Guy	VAULION	1955	1:09.65
14	258	PERREAUD Alain	PREMIER	1967	1:10.18
15	248	DUBUIS Laurent	BAULMES	1946	1:11.43
16	235	PINARD Claude-Alain	BAULMES	1960	1:11.94
17	239	GOLAY Jean	L'ABBAYE	1967	1:12.87

VALLORBE

249 CHARLET Jean-Michel

18

1:13.26

19	260	CANDAUX Romain	PREMIER	1958	1:15.10
20	231	MAGNENAT Philippe	VAULION	1960	1:16.93
21	237	REYMOND Jean-Paul	VAULION	1937	1:17.80
22	232	MICHOT Laurent	PREMIER	1963	1:21.41
23	261	MAILLEFER Daniel	BALLAIGUES	1948	1:21.43
24	243	BAEHNI Luc	PREMIER	1960	1:27.08
25	241	PERRUSSET Philippe	BAULMES	1962	1:32.38
23	-Sn	owboard			
<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	<u>Année</u> Naissance	<u>Temps</u>
1	4	KOHLI Laurent	PREMIER	1993	1:17.91
2	3	JAVET Jonathan	VALLORBE	1994	1:27.12
3	5	MARTIN Eliot	BALLAIGUES	1999	1:41.34
4	6	MAUGERI Loris	ORBE	1999	2:00.71
5	1	CUAGNIER Marc	ORBE	1999	2:12.49
24	-Ab	andons			
<u>Rg</u>	Dos.	Nom & Prénoms	Club	<u>Année</u> Naissance	<u>Temps</u>
	238	BENOIT Christian	PREMIER	1966	
	267	FISCHER Lionel	PREMIER	1995	
	291	BLOCH Benoît	ORBE	1990	
	213	MONNIER Yvan	ORBE	1972	1:03.92
	284	GUIGNARD Maxime	L'ABBAYE	1994	1:04.60
	222	MAUGERI Salvo	ORBE	1971	1:11.68
	196	LORENZINI Véronique	VAULION	1973	1:12.73
	247	GOY Stéphane	L'ABBAYE	1965	1:12.84

PREMIER

286 HAUSSENER Jonas

1996

1:17.33

133	PERREAUD Yoann	PREMIER	2000	1:23.12
125	MAUGERI Oscar	ORBE	2002	1:26.22
7	ROSE Stéphane	BALLAIGUES	1977	1:32.60
137	PERRUSSET Théo	BAULMES	2002	1:35.49
37	HAUSSENER Charlotte	PREMIER	2000	1:47.07
2	VALLOTTON Charles	ORBE	2000	1:50.04

Challenge OJ

Derby de l'Orbe 2012 - Ski-Club Ballaigues

1 Premier	6:01.59	111 BAUD	Roxane	1:05.50
		108 LAVENEX	Claire	1:10.99
		109 BAUD	Marie	1:14.69
		163 AFFOLTER	Yolan	1:15.03
		161 PITTET	Marc	1:15.38
2 Orbe	6:38.02	123 COTTENS	Antoine	1:15.76
		152 COTTENS	Valentin	1:18.98
		102 ROCHAT	Camille	1:19.69
		157 KRAMER	Grégory	1:21.27
		107 VALLOTTON	Hélène	1:22.32
3 Vallorbe	6:45.64	155 FREHNER	Maxime	1:11.53
		145 CHAMPOD	Julien	1:20.74
		153 MONDIN	Esteban	1:22.11
		121 CHAMPOD	Bastien	1:23.50
		158 CHARLET	Léo	1:27.76
4 Vaulion	7:19.73	32 ROUILLER	Mégane	1:15.28
4 Vaulion	7.13.73	34 PACCAUD	Oriane	1:26.46
		132 PACCAUD	Yann	1:27.64
		31 MEYER	Tara	1:34.62
		131 DUFRESNE	Adrien	1:35.73
		131 DOT KLONE	Adrien	1.33.73
5 Ballaigues	7:30.99	160 LERESCHE	Yann	1:15.40
		150 BONHOTE	Numa	1:24.56
		134 MOSER	Loïc	1:32.87
		126 LERESCHE	Matéo	1:38.66
		105 MARTIN	Isaure	1:39.50
6 L'Abbaye	7:55.80	104 GUIGNARD	Pauline	1:10.18
		149 KNEUSS	David	1:15.36
		33 GOY	Périne	1:36.71
		112 KNEUSS	Yasmine	1:55.55
		26 GOY	Xavier	1:58.00
7 Baulmes	3:20.41	129 PINARD	Robain	1:15.05
		15 MATTEI	Juliette	2:05.36
8 Yverdon	1:59.70	25 ROUILLER	Maxime	1:59.70

Challenge inter-club

Derby de l'Orbe 2012 - Ski-Club Ballaigues

1 Premier	5:04.35	277 CANDAUX 276 ZIMMERMANN 283 ROY 233 MEZENEN 253 FISCHER	Quentin Vincent Fabien Nicolas Antoine	00:58.03 1:00.31 1:01.59 1:02.05 1:02.37
2 L'Abbaye	5:21.80	252 BERNEY 220 KNEUSS 214 KNEUSS 280 CABARS 181 VAUCHERET	Yves Alexandre Dominique Jean-Marie Emilie	1:00.70 1:03.87 1:04.07 1:06.36 1:06.80
3 Vallorbe	5:24.44	265 GOY 272 BARIATTI 275 ZACCO 293 COLOMBO 212 MANGE	Kévin Alexandre Romain Julien Johann	1:00.83 1:01.38 1:04.88 1:08.42 1:08.93
4 Vaulion	5:33.89	211 LORENZINI 221 MAIRE 259 MAUFFRAND 246 ROCH 257 REYMAND	Yan Stéphane François Daniel Guy	1:03.23 1:04.08 1:07.86 1:09.07 1:09.65
5 Baulmes	5:44.35	245 DELACRETAZ 215 MATTEI 255 VALCESCHINI 248 DUBUIS 235 PINARD	Joël Jérome Tino Laurent Claude-Alain	1:03.42 1:07.94 1:09.62 1:11.43 1:11.94
6 Orbe	4:50.90	279 BLOCH 254 BAUDRAZ 289 KAESER 201 MAUGERI	Antoine Frédéric Mehdi Anne	1:03.07 1:03.50 1:14.46 1:29.87
7 Yverdon	5:18.18	219 ROUILLER 180 PERNET 184 PERNET 296 MOSIMANN	Romain Elodie Amélie Christian	1:01.84 1:09.87 1:11.90 1:54.57
8 Ballaigues	3:48.24	297 ANDREY 273 LERESCHE 261 MAILLEFER	Steeve Gaël Daniel	1:11.88 1:15.70 1:21.43